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Creditore.

2020
2m0

2020
2020
2020

20/09/2020

So5/PA
FPA2/20
B/Pa

=E§

PI0ZAITIY
102943728

0002130783
2040/200012433
2040/200012433

15/09/2020
15/09/2020
15/03/2020
15/05/2020
15/09/2020
15/09/2020
15/09/2020
15/09/2020
15/09/2020
13/07/2020
17/08/2020
10/09/2020
21/0772020
31/08/2020
24/03/2020
08/09/2020
08/09/2020
2s/05/2020
25/05/2020
31/08/2020
31/08/2020
31/07/2020
31/08/2020
27/05/2020
27/05/2020
31/08/2020

25/03/2020
29/08/2020
29/08/2020
08/03/2020
22/03/2020
30/0772020
08/09/2020

01621206000122 - GA
0161195001110+ GA
0151195000781 - GA
0161195000988 - GA
0161119500074 - GA

servizdo rifiuti
SANIFICAZIONE
FATTURE IMMEDIATE
servizio di scodeltamer

Provvedimenti per Fan
Pecwvedimentt per Fan
FATT. IVA SPLIT .
FATT. VA SPLIT#,
Q100609974

LI 00609974
Manutenzione mezi ¢
Riparazione trattore F&
32319348001
Revisione Ford Tansit
Manutenzione ordinan
Manutenzione scuctsh
Monutenzione autome
FORNITURA VESTIARIC
acissione pagamentl

TOTALE FATTURE:

4751

w22
2827321
®man
5.99996
s73,19
122000
292800
1153937
181468
3.48256
141,00
78,00
33550
12566

a7187
2.684,00
176900
129,12
67.00
28303
26,70
526,70
999,79
12078

25702,92
2570292
25.70292
491800
47085

2400,00
9.458,50
181468
252732
1557
6393
27500
10300
769,50
455,95

1.450.00
12912

313,96
235,00
42992
81950
107,20

2ZRA2DOC937
2022269680
25829D57CF
2ZDF24ARABA
TORARAARA
2F324F233C
ZFa2aF233C
2152661660
2152661660

un

1781
1930

RO STRADILLA GAY E UCE 392
BN FRAADLLLA GAS £ LUCE SR
BRONI STRADELLA GAS £ LUCE SRL
BRONI STRADELLA GAS E LUCE SRL
EROM STRADELLA SALELUCE L
BROAS STHARLLA OAS £ LLscT Lay
BADMI FTRASTLLA GAS | Lyt Sny
BHOM ETRADCLLA GAS £ LUCE 1AL
ARG STRALIELLA Gk { LANCE A1
RAOMSTRUDELLE PUSETA LA L
BRONI-STRADELLA PUBBLICA S.RLL.
BRONI-STRADELLA PUBBLICA S.R L
COOPERETIVA SOCIALE LA NCES [Fe )
COMFERATIVA SOCIALY LA e b ¢
FONDAZIONE MARIA CONSOLATA
GAZZOLA GIUSEPPE

GAZZOLA GIUSEPPE

ING. ALBERTO BOIOCCHI

ING. ALBERTO BOIDCCHI

AT POTREILIUM AL 59
OPAAT PETROLELM ITALIA SR8
MAGGIOLI SPA

MAGGIOLI SPA

MYO SRL

MYO SRL

ORMAM SNC

ORMAM SNC

Poste lakane Sp A

R.G.MOTORS SHC

RG MOTORS SNC

RG.MOTORS SNC

RG.MOTORS SNC

UNIFORMERIA SAL

WOIAFINE GRNITLL

02041760188
01876620182
01876820182

01114601006
02487080182
2487080182

02487080187
03554190177
08535010010

84000530182
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